
Tillsammans i bön 
equmeniakyrkan.se/forbonskalender/
Tillsammans med församlingar runt om i landet ber vi för nationellt och internationellt 
arbete inom Equmenia och Equmeniakyrkan.

2 april   

NICARAGUA 
Gud, vi ber för de utbildningar av 
församlingsledare som pågår i Mora-
vakyrkan i Nicaragua. Vi tackar för 
de människor som sagt ja till att vara 
ledare och ber att du ska fortsätta 
utrusta dem för att tjäna både försam-
ling och samhälle. Vi ber om styrka 
och mod.

FÄRDPLAN  
Gud, vi ber för Equmeniakyrkans 
församlingar och för vår gemensamma 
samfundsorganisation. Vi ber om vägled-
ning och klarsyn, om att få växa i kärlek 
så att vi kan avgöra vad som är väsent-
ligt. Tack att vi tillsammans får be och 
arbeta för ditt rike i vår tid.  

SKAPELSEN
Gud, vi ber om att fyllas av kärlek till 
hela din skapelse och om ögon som ser 
stor-heten i dina verk! Lär oss att leva 
med större varsamhet.  

9 april

GLOBALT 
Om en månad, i Västerås, möter 
Equmeniakyrkan 15 ledare från lika 
många systerkyrkor för en konsultation 
kring den nya strategin Mission 2030. 

Gud, vi ber för alla förberedelser, vi ber om 
beskydd på resorna och vi ber om enhet, 
vishet och ledning i samtalen och om 
välsignelse över alla möten.  

REGION STOCKHOLM 
Gud, vi ber för Region Stockholm. Vi tackar 
för att du möter oss med uppståndelsen 
och livet i våra scoutgrupper. Tack för 
scouters nyfikenhet, ledares omsorg, 
församlingsmedlemmars förböner, 
lägereldens värme, bäckens kalla vatten, 
vårens tidiga blommor och solens  
livgivande strålar.

SKAPELSEN
Gud, vi ber om att fyllas av kärlek till hela 
din skapelse. Lär oss att leva med större 
varsamhet.    
 
16 april 

LIBANON OCH SYRIEN
Gud, vi ber för Libanon och Syrien. För-
barma dig över dem som drabbats av den 
stora jordbävningen. Vi ber för kyrkornas 
arbete att hjälpa till med husreparationer 
och återuppbyggnad. Vi ber för dem som är 
rädda för nya jordbävningar, för dem som 
förlorat allt. Tack för bidragen till katastrof-
fonden som betytt så mycket. Låt det bli fred 
och frid. 

SKAPELSEN
Gud, vi ber om hjälp att leva i fred med 
hela skapelsen och att gå kärlekens väg 
på jorden.  

11 juni   

BELARUS 
Gud, vi ber för Belarus och alla vänner vi 
har där. Vi ber för det svåra i den poli-
tiska och militära oron. Vi ber, låt kyrkan 
fortsatt vara ett ljus för människor som 
lider på olika sätt. Tack för våra vänners 
uthållighet i mötet med de mest utsatta.  
Låt, Herre, din välsignelse och kraft vila 
över alla medarbetare.

DIAKONI
Gud, vi ber för alla människor som lever i 
utsatta situationer, ensamhet, psykisk och 
fysisk ohälsa, hemlöshet och ekonomiska 
svårighet. Vi ber särskilt att skjutningarna 
i vårt land ska upphöra. Bevara dem som 
arbetar för fred och frid, hjälper och stöttar, 
ge av din nåd och kraft till dem.

SKAPELSEN
Gud, vi ber om hjälp att leva i fred med 
hela skapelsen och att gå kärlekens väg 
på jorden. 

18 juni   

SÁPMI
Gud, vi ber för församlingarna i Sápmi och 
om att de ska finna vägar för att öppna 
för samisk kultur. Vi ber också särskilt för 
samerna i Ryssland, som nu är avskurna 
från övriga Sápmi och vi ber för de samiska 
kristna på Kolahalvön. 
 
 

REGION SVEALAND
Gud, vi ber Region Svealand, vi ber för alla 
de många sommarhem och lägergårdar som 
nu öppnat för säsongen. Vi tackar dig Gud, 
för härliga, soliga, glada möten och vi ber 
om din närvaro i allt som kommer att ske 
på dessa viktiga platser under sommaren. 
Särskilt ber vi för mötesplatserna Vägsjöfors 
herrgård och Uskavigården. 

SKAPELSEN
Gud, vi ber om hjälp att leva i fred med 
hela skapelsen och att gå kärlekens väg 
på jorden.   

25 juni  

EQUMENIA
Gud, vi ber för sommarens alla läger i 
Equmenia. Vi ber att barn och unga ska 
få känna sig sedda och att de ska få växa i 
gemenskap med varandra och Jesus. Tack 
för alla ledare! Ge dem ork, engagemang och 
glädje i sina uppdrag.

INDIEN
Gud, vi ber om mod, vishet och tillväxt av 
en ny generation ledare i den indiska för-
bundskyrkan, HCC. Vi ber för deras arbete 
att göra Jesus känd och att stå upp för fulla 
mänskliga rättigheter för olika marginalise-
rade minoriteter i Indien. Gud, vi ber att din 
kärlek ska uppenbaras genom deras arbete. 

SKAPELSEN  
Gud, vi ber om hjälp att leva i fred med 
hela skapelsen och att gå kärlekens väg 
på jorden.
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SAMHÄLLE OCH DIAKONI
Gud, vi ber för alla församlingar här i 
Sverige som på olika sätt arbetar med att 
förmedla mat till dem som behöver stöd. 
Vi ber för dem som deltar i arbetet och för 
dem som får ta emot. Gud, hjälp oss som 
samhälle att finna bättre vägar att fördela 
resurserna. 

 
SKAPELSEN
Gud, vi ber om att fyllas av kärlek till 
hela din skapelse. Lär oss att leva med 
större varsamhet.   

23 april 

SPANIEN
Gud, vi ber för vår samarbetsorganisa-
tion i Spanien, FIEIDE, för det arbete de 
står i och för våra vänskapsförsamlingar. 
Vi ber för de platser i landet där det de 
kommande åren är ett särskilt fokus på 
mission. Vi ber för projektets moderför-
samlingar. Vi ber också för de samtal som 
har börjat mellan församlingsmedlemmar 
i Sverige och pastorer i Spanien.  

EQUMENIA
Gud, vi ber för Equmenias nationella 
scoutläger “Större” som ska arrangeras 
sommaren 2024. Var med lägerledningen 
och alla funktionärer i planeringsarbetet 
så att lägret blir en plats där våra scouter 
kan växa i gemenskap med varandra  
och Jesus. 
 
SKAPELSEN
Gud, vi ber om att fyllas av kärlek till 
hela din skapelse. Lär oss att leva med 
större varsamhet 

30 april 

LITAUEN
Tack, käre Jesus, för Litauen och alla 
människor där. Vi ber för dem som har 
det svårt att få sin livssituation att gå ihop 

ekonomiskt och i vardagslivet. Tack för 
att våra litauiska vänner har öppnat hem 
och hjärta för ukrainska flyktingfamiljer. 
Du känner deras sorg och smärta, deras 
längtan efter ro och styrka i dig. Tack att 
vi får lägga allt i dina händer.

REGION ÖST
Tack Jesus för våren! Tack för att vi får 
vara på denna jord och förvalta den på 
bästa sätt. Tack för alla församlingar som 
idag arrangerar Valborgsfirande, särskilt 
för församlingar i Region Öst. Välsigna 
möten och relationer så att din kärlek, ditt 
hopp och din rättvisa blir delad i vår tid.  

SKAPELSEN 
Gud, vi ber om att fyllas av kärlek till 
hela din skapelse. Lär oss att leva med 
större varsamhet. 

7 maj   

KONGO-KINSHASA
Gud, vi ber för våra två samarbetskyrkor i 
Kongo Kinshasa, CEBU och CEC. Vi ber om 
välsignelse över dem och om din ledning, 
Gud, i de olika motgångar och svårigheter 
de möter. Vi ber för alla dem som tillhör 
församlingarna i landet, för medarbetare 
och missionärer, vi ber om kraft och 
kärlek för varje dag. 

REGION SYD
Gud, vi ber och tackar för alla männ-
iskor, barn, unga och vuxna i Skåne 
och Blekinge, att de får erfara att de är 
dina älskade barn. Hjälp oss som hör till 
Equmeniakyrkans församlingar att vittna 
om din kärlek i ord och handling så att 
människor känner sig välkomna och 
sedda. Lär oss att se med dina ögon, känna 
igen vår nästa och att ta hand om allt du 
har skapat. 

SKAPELSEN
Gud, vi tackar och ber för hela skapelsen, 
för alla levande varelser, all växtlighet, för 
den väv av liv som vi är en del av.

14 maj   

KYRKORNAS VÄRLDSRÅD
Gud, vi ber för Kyrkornas Världsråd och 
dess uppdrag att vara en samlande freds-
kraft för kyrkor och människor runt om i 
vår värld. Vi tackar för de insatser som görs 
för att förebygga och motverka diskrimi-
nering av människor. Låt kyrkan vara en 
trygg plats där människor möts med värme 
och kärlek som leder till upprättelse.  

REGION NORD
Gud, vi ber för barn och unga i hela Region 
Nord. Vi ber för dem som just nu upplever 
ångest inför att gå till skolan. Herre ge dem 
tröst, ny tillit och nytt mod. Vi ber också 
om välsignelse över dem som deltar i kon-
firmationslägret Fjällkonfa som snart möts 
under tre veckor i Hemavan.

SKAPELSEN
Gud, vi tackar och ber för hela skapelsen, 
för alla levande varelser, all växtlighet, för 
den väv av liv som vi är en del av.

21 maj   

THAILAND
Gud, vi ber för Thailand. Vi ber om vishet, 
kraft och frimodighet för den nyvalda 
generalsekreteraren och ledningen för 
Thai Karen baptisterna som just valts och 
tillträtt. Vi ber också för Equmeniakyrkans 
missionärer, Gunilla och Veasna Bun, som 
kommer till Sverige nästa vecka för försam-
lingsbesök och semester.   

MUSIK OCH KREATIVA UTTRYCK
Tack Gud, för sången och musiken! I dag 
ber vi för dem som skriver sånger och sär-
skilt för våra musikutgivningar Equmenia 
Ton och Brukssånger. Vi ber om inspiration 
och skaparglädje. Tack för den tröst och 
glädje vi får genom musiken.

SKAPELSEN
Gud, vi tackar och ber för hela skapelsen, 
för alla levande varelser, all växtlighet, för 
den väv av liv som vi är en del av. 

28 maj

ECUADOR 
Gud, vi ber för Ecuador som kämpar med 
följderna av covidpandemin. Vi tackar dig 
för de ledare och pastorer som ihärdigt 
söker vägarna framåt. Vi ber för nya ini-
tiativ som växer fram i församlingarna. Vi 
ber särskilt för församlingsplanteringarna 
runtom i landet och dess ledare.

EQUMENIA
Gud, vi ber för barn och ungdomar, att de 
ska känna sig sedda och älskade, av dig 
och människor runt dem. Vi ber särskilt 
för dem som kämpar med psykisk ohälsa. 
Hjälp ledare som finns nära att stötta 
dem. Låt Equmenias arbete Suntprat vara 
en hjälp att prata om det som rör sig inom 
oss och hur vi mår.

SKAPELSEN
Gud, vi tackar och ber för hela skapelsen, 
för alla levande varelser, all växtlighet, för 
den väv av liv som vi är en del av. 
 
4 juni   

MOLDAVIEN
Gud, vi ber för den fortsatta situationen 
med flyktingar i Moldavien. Vi ber för 
våra syskon i kyrkorna, att de ska få kraft 
att hålla ut. Befolkningen i landet är liten 
och människorna som behöver hjälp är 
så många. Vi ber även för hotet de står 
inför, med splittring till följd av landets 
utbrytarregion Transnistrien. Vi ber om 
mod, vishet och beskydd under en mycket 
utmanade tid. 

REGION MITT
Gud, vi ber för sommarens tre läger i 
Region Mitt, ”Ensro ihop”, regionscout-
lägret och tonårslägret. Vi ber att lägerdel-
tagare i alla åldrar både skall kunna se och 
bli sedda av varandra och av dig, Jesus.  
Vi ber också om heliga möten vid Equme-
niakyrkans husvagn i samband med  
olika arrangemang.

»


